Российская Федерация                                                                                                         Совет депутатов                                                                                                     Альшанского муниципального образования                                             Екатериновского муниципального района                                              Саратовской области
Тридцать пятое заседание Совета депутатов                                            Альшанского  муниципального образования
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  13 ноября  2015 г.			№ 35-66
О внесении изменений и дополнений                                                                                  в Решение Совета депутатов Альшанского                                        муниципального образования  от 14.11.2014 года                                                           № 15-25 «Об установлении и введении в действие                                        земельного налога на территории Альшанского                               муниципального образования»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 3,21 Устава Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совета депутатов  Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнения в решения Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 14.11.2014 года № 15-25 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Альшанского  муниципального образования»:
- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания; « - инвалиды I и II группы».
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  районной газете «Слава труду».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно – финансовой политике и налогам.
4. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования, а также                                        на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского МО                                                                М.Ф. Виняев.